
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2024: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 133.757,81 zł, w planie dochodów bieżących zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 344.973,19 zł, w planie dochodów majątkowych zgodnie  

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 478.731,00 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zmienia się: 

1) tabelę nr 3 „Plan wydatków majątkowych w 2024 r. w zł” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 1 „Planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) załacznik Nr 2 " Plan przychodów i kosztów dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Mucharzu – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023r. wprowadza się 
nowe brzmienie § 3 ust 1 pkt. 1 o treści: 

„§ 3. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu - do kwoty 2.500.000 zł,”. 

2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023r. wprowadza się nowe 
brzmienie § 9 ust 1 pkt. 1 o treści: 

„§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Mucharz do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 2.500.000 zł,”. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały, tabel i załączników 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6355



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 
 

Jan Paweł Łach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6355



Strona 1 z 4

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Mucharz Nr V/34/2024 z dnia 24.09.2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 114 838,80Transport i łączność -108 000,00 88 500,00 95 338,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

114 838,80 -108 000,00 88 500,00 95 338,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Wpływy z usług0830 5 000,00 0,00 1 350,00 6 350,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 700,00 700,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100 000,00 -100 000,00 78 450,00 78 450,00

700 315 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 200,00 318 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

315 100,00 0,00 3 200,00 318 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

750 1 208 586,42Administracja publiczna -74 488,62 1 300,00 1 135 397,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 582,00 0,00 0,00 212 582,00

1 208 586,42 -74 488,62 1 300,00 1 135 397,80

212 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 212 582,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6355



Strona 2 z 4

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 51 910,17 -31 300,00 0,00 20 610,17

Wpływy z różnych dochodów0970 835 791,25 -43 188,62 0,00 792 602,63

754 10 700,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 350,00 15 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 0,00 4 350,00 15 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

758 9 753 106,75Różne rozliczenia 0,00 15 915,43 9 769 022,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 753 106,75 0,00 15 915,43 9 769 022,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 15 915,43 15 915,43

801 1 401 692,26Oświata i wychowanie 0,00 61 600,00 1 463 292,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 908,71 0,00 0,00 154 908,71

1 401 692,26 0,00 61 600,00 1 463 292,26

154 908,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 154 908,71

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 33 500,00 37 500,00

Wpływy z usług0830 329 900,00 0,00 5 300,00 335 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00

852 704 694,20Pomoc społeczna 0,00 28 300,00 732 994,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

704 694,20 0,00 28 300,00 732 994,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6355



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 35 000,00 0,00 28 300,00 63 300,00

900 1 408 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 99 231,00 1 507 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 700,00 0,00 99 231,00 1 507 931,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 99 231,00 99 231,00

921 20 525,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 700,00 29 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

20 525,00 0,00 8 700,00 29 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

926 178 440,00Kultura fizyczna 0,00 5 150,00 183 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

178 440,00 0,00 5 150,00 183 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

24 459 121,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
367 490,71 0,00 0,00 367 490,71

-182 488,62 316 246,43 24 592 878,89

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 289 700,00 289 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6355



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 289 700,00 289 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

 

budżetowego
6680 0,00 0,00 189 700,00 189 700,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 28 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

758 10 273 760,00Różne rozliczenia 0,00 27 273,19 10 301 033,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 273 760,00 0,00 27 273,19 10 301 033,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 27 273,19 27 273,19

13 643 361,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 158 951,00 0,00 0,00 2 158 951,00

0,00 344 973,19 13 988 334,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 102 482,08

2 526 441,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 526 441,71

-182 488,62 38 581 213,08661 219,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6355



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Mucharz Nr V/34/2024 z dnia 24.09.2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 106 474,53 20 922,53 20 922,53 0,00 20 922,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 085 552,00 5 085 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 113 674,53 28 122,53 28 122,53 0,00 28 122,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 085 552,00 5 085 552,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 934 870,88 870,88 870,88 0,00 870,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 000,00 4 934 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 942 070,88 8 070,88 8 070,88 0,00 8 070,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 000,00 4 934 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 673 038,80 473 038,80 435 138,80 20 000,00 415 138,80 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793 038,80 518 038,80 480 138,80 20 000,00 460 138,80 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 633 250,00 433 250,00 433 250,00 20 000,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 753 250,00 478 250,00 478 250,00 20 000,00 458 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 501 400,00 421 400,00 421 400,00 0,00 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 400,00 421 400,00 421 400,00 0,00 421 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 482 900,00 402 900,00 402 900,00 0,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 900,00 402 900,00 402 900,00 0,00 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 758 125,59 3 587 325,59 3 191 183,59 2 486 013,00 705 170,59 5 000,00 162 560,00 228 582,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 110 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 823 125,59 3 652 325,59 3 256 183,59 2 536 013,00 720 170,59 5 000,00 162 560,00 228 582,00 0,00 0,00 170 800,00 170 800,00 110 700,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 597 165,00 2 597 165,00 2 592 165,00 2 219 365,00 372 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 165,00 2 657 165,00 2 652 165,00 2 269 365,00 382 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 33 400,00 33 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 400,00 38 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 659 203,43 9 679 603,43 8 720 958,43 6 507 613,50 2 213 344,93 585 380,00 301 680,00 71 585,00 0,00 0,00 6 979 600,00 6 979 600,00 1 418 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 075,00 186 075,00 146 075,00 57 000,00 89 075,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 845 278,43 9 865 678,43 8 867 033,43 6 564 613,50 2 302 419,93 625 380,00 301 680,00 71 585,00 0,00 0,00 6 979 600,00 6 979 600,00 1 418 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 073 645,52 6 105 145,52 5 827 160,52 4 830 343,50 996 817,02 0,00 206 400,00 71 585,00 0,00 0,00 6 968 500,00 6 968 500,00 1 418 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 075,00 146 075,00 146 075,00 57 000,00 89 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 219 720,52 6 251 220,52 5 973 235,52 4 887 343,50 1 085 892,02 0,00 206 400,00 71 585,00 0,00 0,00 6 968 500,00 6 968 500,00 1 418 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 116 573,48 1 116 573,48 670 693,48 435 800,00 234 893,48 440 380,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 573,48 1 156 573,48 670 693,48 435 800,00 234 893,48 480 380,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 584 053,20 1 584 053,20 1 085 998,82 661 151,10 424 847,72 0,00 498 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 200,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 526 853,20 1 526 853,20 1 028 798,82 661 151,10 367 647,72 0,00 498 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 540 700,51 540 700,51 413 994,13 195 849,10 218 145,03 0,00 126 706,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 200,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 500,51 483 500,51 356 794,13 195 849,10 160 945,03 0,00 126 706,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 512 114,00 2 020 814,00 2 019 014,00 377 578,00 1 641 436,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 491 300,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 240,00 -81 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 896,00 170 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 896,00 52 896,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 653 770,00 2 190 814,00 2 039 014,00 377 578,00 1 661 436,00 150 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 462 956,00 462 956,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 33 749,00 33 749,00 33 749,00 24 449,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 749,00 53 749,00 53 749,00 24 449,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 692 750,00 201 450,00 201 450,00 0,00 201 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 300,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 240,00 -81 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 896,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 406,00 201 450,00 201 450,00 0,00 201 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 956,00 450 956,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 543 752,12 543 752,12 463 752,12 9 570,00 454 182,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 752,12 559 752,12 479 752,12 9 570,00 470 182,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 35 593,89 35 593,89 35 593,89 9 570,00 26 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 593,89 48 593,89 48 593,89 9 570,00 39 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 508 158,23 508 158,23 428 158,23 0,00 428 158,23 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 158,23 511 158,23 431 158,23 0,00 431 158,23 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6355



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 38 092 482,08 21 602 250,67 17 020 229,29 10 311 766,64 6 708 462,65 1 403 721,00 2 438 133,38 300 167,00 0,00 440 000,00 16 490 231,41 16 490 231,41 1 529 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188 440,00 -57 200,00 -57 200,00 0,00 -57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 240,00 -131 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 171,00 539 275,00 299 275,00 107 000,00 192 275,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 896,00 127 896,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 571 213,08 22 084 325,67 17 262 304,29 10 418 766,64 6 843 537,65 1 643 721,00 2 438 133,38 300 167,00 0,00 440 000,00 16 486 887,41 16 486 887,41 1 529 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6355



 

                Tabela nr 3 do  

                                                                                                                Uchwały Rady Gminy Mucharz  

            Nr V/34/2024 z dnia 24.09.2024 r. 

                       

Plan wydatków majątkowych w 2024 r. w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 5.085.552 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4.934.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984.000 zł 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie 

prawomocnej decyzji na wymianę, budowę i rozbudowę 

sieci wodociągowej w Świnnej Porębie. 
114.000 zł 

      
Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w Mucharzu 

"Spinka"  
140.000 zł 

      
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Świnna Poręba wg formuły „zaprojektuj i 

wybuduj” 
730.000 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3.950.000 zł 

   

Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Świnna Poręba wg formuły „zaprojektuj i 

wybuduj” 
3.950.000 zł 

 
01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 151.552 zł 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  
151.552 zł 

   

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów Wodociągów i 

kanalizacji  - rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na 

oczyszczalni ścieków w Jaszczurowej 
46.000 zł 

   

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów Wodociągów i 

kanalizacji  - zakup dwóch pomp ściekowych wraz  

z wymianą zasilania elektrycznego z zabezpieczeniami i 

sterowaniem 

105.552 zł 

600     Transport i łączność 2.275.000 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2.000.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł 

      
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 

powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – Świnna 

Poręba    
100.000 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1.900.000 zł 

   

Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu drogi 

powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – Koziniec – Świnna 

Poręba 
1.900.000 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 275.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275.000 zł 

   
Budowa ścieżki spacerowej w Mucharzu - projekt 10.000 zł 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej inwestycji 

"Modernizacja drogi do Ćwiertni ok. 150 mb. wraz z 

mostkiem na potoku Jaszczurówka" 
60.000 zł 

      Modernizacja drogi K470213 w Kozińcu (Wiercimakowo 155.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6355



w stronę zbiornika wodnego)  

      
Projekt modernizacji drogi gminnej nr K470202 Kizówka  

w km 0+350 – 1+400 w miejscowości Świnna Poręba 
30.000 zł 

      
Projekt modernizacji drogi gminnej Zapotocze  

Nr K470190   
20.000 zł 

630 
  

Turystyka 15.000 zł 

 
63095 

 
Pozostała działalność  15.000 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000 zł 

   
Projekt placu zabaw w Skawcach   15.000 zł 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  30.000 zł 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.000 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 zł 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej – budowa windy 

w budynku UG Mucharz  
30.000 zł 

750     Administracja publiczna  170.800 zł 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.100 zł 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60.100 zł 
      Zakup systemu do obsługi sesji Rady Gminy Mucharz   60.100 zł 

 
75095 

 
Pozostała działalność  110.700,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110.700,00 

   
Zakup wyposażenia w ramach projektu „Cyfrowy Urząd” 110.700,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388.550 zł 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10.000 zł 

  
6170 

Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
10.000 zł 

   

Zakup nowego pojazdu służbowego typu samochód 

osobowy SUV w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wadowicach. 
10.000 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 378.550 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.650 zł 

   
Kontynuacja budowy garażu przy OSP  15.650 zł 

  
  Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP Mucharz    53.000 zł 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

309.900 zł 

   
Zakup pojazdu typu QUAD z przyczepą transportową dla 

OSP Koziniec-Centrum 
47.000 zł 

      
Zakup nowego samochodu pożarniczego Mitsubishi Fuso 

4x4 dla OSP Jaszczurowa  
262.900 zł 

801     Oświata i wychowanie 6.979.600 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 6.968.500 zł 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000 zł 

   
Zakup systemu monitoringu zewnętrznego dla Szkoły 

Podstawowej w Jaszczurowej  
20.000 zł 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.430.000 zł 

   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 

ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 
1.276.000 zł 

   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 
154.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6355



782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

  
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798.500 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 

782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

798.500 zł 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620.000 zł 

   

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II w Mucharzu 238 na działkach nr 

782/66 i 782/21 wraz z wymianą wewnętrznych opraw 

oświetleniowych, wymianą źródła ciepła na kocioł gazowy 

z pompą ciepła, wymianą grzejników, wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

620.000 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4.100.000 zł 

   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świnnej Porębie z modernizacją źródła 

ciepła wraz instalacją pomp ciepła i fotowoltaiki 
4.100.000 zł 

 
80195 

 
Pozostała działalność  11.100 zł 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.100 zł 

   
Projekt utworzenia „Ekoproacowni” w ZSP Świnna Poręba  11.100 zł  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  462.956 zł 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12.000 zł 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

12.000 zł 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 450.956,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127.196,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Zagórzu  32.456,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 

Mucharz 
81.240 zł 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego Jaszczurowa Jamnik   13.500,00 zł 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
323.760 zł 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 

Mucharz  
323.760 zł 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1.079.429,41 

zł 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opiek nad zabytkami  

1.079.429,41 

zł 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

1.079.429,41 

zł 

   
Prace konserwatorskie przy zabytkowej Kaplicy pw. Matki 

Bożej Pocieszenia w Świnnej Porębie  
437.429,41 zł 

   
Remont dachu pałacu w Jaszczurowej, gm. Mucharz  497.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6355



   
Remont stolarki okiennej i drzwiowej pałacu w 

Jaszczurowej, gm. Mucharz 
145.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6355



         Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                     Rady Gminy Mucharz Nr V/34/2024  

         z dnia 24.09.2024 r.   

                                                                                                              
Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 

 

Dział 
Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

151.552 
 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  

 
151.552 

 

   

Dotacja celowa 

inwestycyjna  
151.552 

 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę   
50.000 

 

 
40002 Dostarczanie wody 

 
50.000 

 

   

Dotacja 

przedmiotowa dla 

GZWiK w 

Mucharzu na 

pokrycie 

zwiększonych 

kosztów 

funkcjonowania 

GZWiK, których 

nie można było 

przewidzieć przy 

kalkulowaniu 

kosztów do 

wniosku 

taryfowego 

50.000 
 

600 
 

Transport i łączność  
 

37.900 
 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

 
37.900 

 

   
Dotacja celowa 37.900 

 

630 
 

Turystyka 
  

5.000 

 
63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki   
5.000 

   

Dotacja celowa na 

zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

 
5.000 

750 
 

Administracja publiczna 
 

5.000 
 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
5.000 

 

   

Dotacja celowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

5.000 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa   
309.900 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne  

  
309.900 

   

Dotacja celowa 

inwestycyjna  
309.900 

801   Oświata i wychowanie   27.000 598.380 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6355



  80104 Przedszkola   27.000 453.380 

   
Dotacja celowa 27.000 

 

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

działających na 

terenie gminy 

niepublicznych 

przedszkoli  

 
453.380 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  
145.000 

   

Dotacja 

podmiotowa dla 

działających na 

terenie gminy 

niepublicznych 

przedszkoli 

 
145.000 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

21.441 
 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
20.000 

 

   

Dotacja celowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

20.000 
 

 
85158 Izby wytrzeźwień 

 
1.441 

 

   
Dotacja celowa 1.441 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska   
150.000 12.000 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód   
150.000 

 

   

Dotacja 

przedmiotowa dla 

GZWiK w 

Mucharzu na 

pokrycie 

zwiększonych 

kosztów 

funkcjonowania 

GZWiK, których 

nie można było 

przewidzieć przy 

kalkulowaniu 

kosztów do 

wniosku 

taryfowego 

150.000 
 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu    
12.000 

   
Dotacja celowa  

 
12.000 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  664.000 1.084.429,41 

 
92105 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury   
5.000 

   
Dotacja celowa na 

 
5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6355



zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
  569.000   

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

569.000   

  92116 Biblioteki   95.000   

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

95.000   

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami   
1.079.429,41 

   
Dotacja celowa  

 
1.079.429,41 

926   Kultura fizyczna    
 

80.000 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej    
80.000 

      

Dotacja celowa na 

zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

  80.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6355



         Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                     Rady Gminy Mucharz Nr V/34/2024  

         z dnia 24.09.2024 r.                                                                                             

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

 

Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

      w Mucharzu 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Treść 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek  

roku 

 
Przychody 

 
w tym: 
dotacje 

 
Koszty 

w tym: 
wpłaty 

do 

budżetu 

Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

400 40002 
Dostarczanie 

wody 
396.278 756.866 50.000 568.334 0,00 584.810 

 
710 

 
71095 

Pozostała 

działalność 
27.009 40.000 0,00 46.222 0,00 20.787 

 
900 

 
90001 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 
172.463 1.107.498 150.000 1.224.515 0,00 55.446 

900 90002 
Gospodarka 

odpadami 
0,00 18.000 0,00 18.000 0,00 0,00 

900 90017 
Zakłady 

gospodarki 

komunalnej  
-734.908 2.000 0,00 481.364 0,00 -1.214.272 

  Razem -139.158 1.724.364 200.000 2.338.435 0,00 -553.229 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6355


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	zm. § 9 w § 3 ust. 2
	pkt 1 w § 3 ust. 2 zm. § 9



	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-10T12:07:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




